Priloha €. 1 planu €innosti RC Havifov na rok 2024

PLAN HLAVNICH AKCIi ROKU 2023

Soustiedéni a pripravné utkani muzi
Zimni turnaje U8, U10, U12

Ples rodi¢ovského vyboru

Zimni turnaj

UKRAJINA — CESKO

Vyroéni élenska schiize v restauraci Slavie
PYRF U8, U10, U12, U14

Memorial Milose Dobrého — Old Boys

Turnaj XNations Minirugby U8, U10, U12
Brno Cup U8, U10, U12

14. roénik turnaje veterant Havirovsky krocan

Krakowski Obwarzanek U8, U10, U12
Celostatni turnaj U8

Celostatni turnaj U10

Piebor CR U12

Regionalni turnaj Morava U8, U10, U12
Détsky den

Velky sportovni den havifovskych MS

Tag rugby havifovskych kol

KYLOF CUP muzi 7°’s — mezinarodni turnaj
Pasovani mladsich hracd do vyssich kategorii
Mistrovstvi republiky 7s muzu
Soustiedéni mladeze U8-U14

Mezinarodni turnaj U8,U10,U12
Olomoucky Rugby Festival U8,U10,U12
Siska tlagenky — turnaj Old Boys

Krakéw 7’s (druzstvo/a MZ nebo SZ)
PYRF U8, U10, U12, U14

Drakiada

Halloween

Preloucsky Bizon — Old Boys

Ukoné&eni sezony + ragby s rodinou U6 az M
Mikulas

Silvester Cup

16.02.-18.02
1124, 11124, 111/24
17.02

24.02.
23.03.
03.04.
06.04.
27.04.
3.5.-5.5.
11.05.
18.05.
kvéten/Cerven
01.06.
01.06.
01.06.
08.06.
08.06.
04.(05.)06.
Cerven
22.06.
27.06.
29.-30.06.
04.08 — 10.08.
07.09.

zafi

zafi
zarilfijen
fijen

fijen

listopad
listopad
listopad
prosinec
PA 20.12.

Havirov,

Bohumin

Myslowice, Olomouc

Horni Sucha

Olomouc
Havirov
Havirov
Praha

Olomouc

Vimercate Italie

Brno
Havifov
Krakov
Cechy
Cechy
Cechy

Havirov

Havifov po turnaji MZ

Havifov
Havifov
Havirov

Havifov

Praha - Slavia

Pusta Polom

Havifov

Olomouc

Vyskov

Krakov

Praha

Havifov organizuji trenéfi
Havifov organizuji trenéfi
Prelouc

Havifov garant VV RC
Skolni télocviéna

hala Slavie



